
Popis produktu:
Jméno výrobku silniční kola helmy
Modelové číslo AU-BH13
Materiál PC skořepinové + High Density EPS + Mesh vložka
obvod hlavy S / M, M / L Patentovaný rotační dial lock nastavení hlavy
Logo zakázku Sítotisk, barva nálepka, epoxidové (dome) nálepka, kovová nálepka
Mistr velikost kartonu 73 * 58 * 35 cm
Obal 12ks / CTN
cena termín FOB / CFR

Lodní doprava Cyklistická přilba se týká módy Vzorek výslovným, hromadné výroby o leteckou dopravu nebo
námořní přepravě

Platební podmínky TT, Western Union, PayPal
vzorek čas Do 3 dnů po zaplacení

Hromadná výroba dodací lhůta 10-40 dnů

Fearture Odnímatelná clona / Unisex / Chic design / Velká ventilace / výkon Jednoduchý systém deska /
snímatelný potah kování nastavení systému

Alibaba Trade Assurance Podpora

Fotografie pohodě cyklu helmetst:

http://www.helmetsupplier.com/products/Chinese-Latest-Exquisite-Design-Cycle-Helmets-for-Sale-AU-BD02.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html












Přizpůsobené příslušenství: 
Existují čtyři různé přilba popruh přezka pro volně výběru: 

- Značka Standardní ITW Nylon helma přezka 



- Tradiční přilba přezka 
- Patent self-vyvinuté magnetické spona (komplexní bezpečnost, funkčnost a skvělý snadnost 
Použití helmy s "jednou rukou zip", se silnými magnety, aby byly snadno zavřít a otevřený, velmi pohodlné
a bezpečné). 
- Značka Fidlock magetic spony. 

Přizpůsobené odrůdy barvy helmy příslušenství pro váš volně výběru: 

- K dispozici helma uzamykatelný popruh dělič v barevných varietách. 
- K dispozici helma popruh přezkou v odrůdách barvách. 
- K dispozici držák přilby popruh v odrůdách barvách.





Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 23-letou R & D zkušeností, jsme vyvinuli sérii úprav pro různé helmy &
amp; v souladu s různými vzory přilbu najdete Up & amp!; Dolů pojistných událostí, Y tvar pojistných
událostí, LED pojistných událostí, plná hlava pojistných událostí, transparentní pojistných událostí,
integrovaný seřizovač, atd vše v naší továrně! A co víc, s cílem uspokojit svou poptávku značce, můžeme
přidat logo nálepky nebo přizpůsobit své exkluzivní seřizovač dle Vašeho návrhu nebo nápad! Kombinace
multi-color našich úprav je také jednou z jejích highlights.We slibují každý nastavení rotační kolečko je
dobře vyrobené & Co. vám může poskytnout pohodlné & amp; Stabilní montáž zážitek! 





Existují různé druhy vnitřních možností výplň látky. 
EVA podložky: Je s uzavřenými buňkami a nepropustné pro vodu, má pružný pocit. 
Mesh obložení: to může zabránit prachu a malý hmyz letět do přilby při divoké jízdě. 
Nylonové podložky: antibakteriální a šetrné k pokožce, snadno se čistí. 
Velvet podložky: velmi měkké a pohodlné pocit. 
Zchladit max podložky: velmi high-end, může držet vlasy suché a chladné během jízdy. 
Nízká kvalita podložky: snadno přerušeno po tření s vlasy, nepohodlné a teplé. 



Dodávka Express:
Mezinárodní express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si
vybrat všechny možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše
úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v bezpečí
po celou dobu!


